Tempus Open - Magdalena Petersson

Magdalena Petersson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (25) Personbasta: 01:17.02 AQUA-poang: 364 Datum: 2015-11-15 Tavling: Sum-Sim

Region 5 VSSF 2015

Tid

01:33.22
01:35.95
01:37.50
01:37.63
01:38.68
01:39.43
01:40.49
01:41.11
01:41.94
01:45.19
01:47.94

02:02.32

AQUA
207
190
181
181
175
171
166
162
159
144
133

92

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2014-01-25

2013-01-26

2013-10-05

2013-05-04

2013-02-02

2013-04-24

2012-10-14

2012-10-06

2013-03-03

2012-09-23

2012-02-11

2011-10-16

Tavling

UGP1

UGP 1

Kungsbacka TYR Open
Varsimiaden Final 2013
NUSS Yngre (25m)
Varsimiaden 2013
UGP 4 MéIndal 2012
Kungsbacka TYR Open
Skomakardoppet

KM 4 2012

UGP1 20120211-12

UGP 4 MdIndal 2011


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=285946
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=285946&amp;event=43&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=285946&amp;event=43&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=285946&amp;event=43&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=285946&amp;event=43&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

